Istituto Comprensivo di MALALBERGO
Via F.lli Cervi 12
40051 Malalbergo (BO)
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gNr Periodo
8 Dal
= 1 01-01-2025 31-01-2025
© 2 17-01-2025 14-02-2025
f_fl 3 24-01-2025 27-01-2025
4 24-01-2025 28-01-2025
g 5 28-01-2025 03-02-2025
00 6 29-01-2025 31-01-2025
8 7 01-02-2025 28-02-2025
8 8 03-02-2025 07-02-2025
. 9 04-02-2025 12-02-2025
O10 11-02-2025  14-02-2025
jn 13-02-2025  21-02-2025
O12 15-02-2025 15-03-2025
013 22-02-2025 25-02-2025
814 25-02-2025  28-02-2025
O15 26-02-2025 01-03-2025
X16 01-03-2025 31-03-2025
017 13.03-2025 02-04-2025
818 16-03-2025  12-04-2025
=19 25-03-2025 01-04-2025
U020 25-03-2025 01-04-2025
(D21 25-03-2025 01-04-2025
&Jzz 25-03-2025 06-06-2025
23 01-04-2025 30-04-2025
()24 02-04-2025  16-04-2025
©25 02-04-2025 16-04-2025
LLI26 02-04-2025 18-04-2025
D27 03-04-2025 09-04-2025
28 10-04-2025 11-04-2025
129 13-04-2025 10-05-2025
330 14-04-2025  16-04-2025
O31 17-04-2025  30-04-2025
Q32 17-04-2025  30-04-2025
833 17-04-2025  19-05-2025
634 19-04-2025  30-04-2025
M35 01-05-2025  08-06-2025
36 05-05-2025 06-06-2025
37 11-05-2025 06-06-2025

Cognome

PENNA
NAPOLI
CANGELOSI
DIMAGLI
CANGELOSI
DIMAGLI
PENNA
DIMAGLI
CANGELOSI
STERI
CANGELOSI
NAPOLI
CANGELOSI
INGHILLERI
CANGELOSI
PENNA
INGHILLERI
NAPOLI
FIORE
LUONGO
STERI

DE SIMONE
PENNA
FIORE
LUONGO
STERI
INGHILLERI
INGHILLERI
NAPOLI
INGHILLERI
FIORE
LUONGO
GUERRIERO
STERI
PENNA
DIMAGLI
NAPOLI

Dipendente
Nome

ANNUNZIATA
MARIO
MARINA
DANILA
MARINA
DANILA
ANNUNZIATA
DANILA
MARINA
BARBARINA
MARINA
MARIO
MARINA
GIUSEPPE
MARINA
ANNUNZIATA
GIUSEPPE
MARIO
ANGELA
SARA
BARBARINA
DOMENICA
ANNUNZIATA
ANGELA
SARA
BARBARINA
GIUSEPPE
GIUSEPPE
MARIO
GIUSEPPE
ANGELA
SARA
ANDREA
BARBARINA
ANNUNZIATA
DANILA
MARIO

Registro contratti - 01-01-2025 30-06-2025 - Personale ATA
Dati di nascita
Comune Prov
AV
BA
PA
TA
PA
TA
AV
TA
PA
SA
PA
BA
PA
PA
PA
AV
PA
BA
NA
CE
SA
CE
AV
NA
CE
SA
PA
PA
BA
PA
NA
CE
NA
SA
AV
TA
BA

Cod.Fisc.

Data
20-10-1999
19-01-1981
20-07-1994
12-12-1969
20-07-1994
12-12-1969
20-10-1999
12-12-1969
20-07-1994
01-04-1987
20-07-1994
19-01-1981
20-07-1994
14-10-1988
20-07-1994
20-10-1999
14-10-1988
19-01-1981
26-01-1995
06-09-1995
01-04-1987
20-03-1977
20-10-1999
26-01-1995
06-09-1995
01-04-1987
14-10-1988
14-10-1988
19-01-1981
14-10-1988
26-01-1995
06-09-1995
22-10-2001
01-04-1987
20-10-1999
12-12-1969
19-01-1981

Firmato digitaimente da GIOVANNA CHIRICOSTA

Qual.

Q21
Q23
Q23
Q23
Q23
Q23
Q21
Q23
Q23
Q23
Q23
Q23
Q23
Q23
Q23
Q21
Q23
Q23
Q23
Q23
Q23
Q23
Q21
Q23
Q23
Q23
Q23
Q23
Q23
Q23
Q23
Q23
Q23
Q23
Q21
Q23
Q23

Orario

36 su 36
36 su 36
36 su 36
30 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
30 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
30 su 36
30 su 36
30 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
30 su 36
30 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36

Cdc

AA
Cs
Cs
Cs
Cs
Cs
AA
CSs
Cs
Cs
Cs
CSs
Cs
Cs
Cs
AA
Cs
Cs
Cs
Cs
Cs
Cs
AA
CSs
Cs
Cs
Cs
Cs
Cs
Cs
Cs
Cs
Cs
Cs
AA
Cs
Cs

Punt

Pos

Protocollo
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Istituto Comprensivo di MALALBERGO
Via F.lli Cervi 12
40051 Malalbergo (BO)
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! Registro contratti - 01-01-2025 30-06-2025 - Personale ATA
ﬂNr Periodo Dipendente Dati di nascita Qual. Orario Cdc Punt Pos Protocollo
8 Dal Cognome Nome Comune Prov Data
R38 13-05-2025 16-05-2025 LANDOLFI MARIA GRAZIA CE 10-06-1981 Q23 36su36 CS
Q39 20-05-2025 09-06-2025 GUERRIERO ANDREA NA 22-10-2001 Q23 36su36 CS
340 04-06-2025 17-06-2025 HOXHA ENKELEDA EE 28-06-1979 Q23 36su36 CS
1 41 09-06-2025 30-06-2025 PENNA ANNUNZIATA AV  20-10-1999 Q21 36su36 AA
42 18-06-2025 27-06-2025 HOXHA ENKELEDA EE 28-06-1979 Q23 36su36 CS
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